
Id: XGGBNSJDMOUUVWZAOEUGTSSAZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/78/11
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 8 grudnia 2011 r.

w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  8,  art.  40  ust.  1,  art.  41  ust.1  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 12 ust. 4 ustawy 

z dnia  12  stycznia  1991  r.  o podatkach  i opłatach  lokalnych  (Dz. U.  z 2010  r. Nr  95,  poz.  613 

z późn. zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Zwalnia  się  z podatku  od  środków  transportowych  z wyłączeniem  środków 

transportowych,  o których mowa  w art.  8 pkt  2,  4,  6 ustawy  o podatkach  i opłatach  lokalnych, 
środki transportowe: 
1)służące do poprawy bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
2)służące  do  przewozu  dzieci  do  szkół  podstawowych  i gimnazjum  na  terenie  Gminy 
Baćkowice 

3)służące do przewozu osób niepełnosprawnych 
2. Zwolnienia,  o których  mowa  w ust.1  nie  obejmują  środków  transportowych  związanych 

z prowadzeniem działalności gospodarczej. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem zleca się Komisji Gospodarczej Rady Gminy w Baćkowicach. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

oraz zostaje podana do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r. 



Id: XGGBNSJDMOUUVWZAOEUGTSSAZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Na podstawie  art.  12 ust.  4 ustawy z dnia 12  stycznia 1991  r.  (Dz.U.z 2010  r. Nr 95, poz. 613 
z późn. zm.) o podatkach  i opłatach  lokalnych  ,Rada Gminy może wprowadzić  inne zwolnienia 
przedmiotowe  niż  określone  w ust.  1,  z wyjątkiem  zwolnień  dotyczących  pojazdów,  o których 
mowa w art. 8 pkt 2, 4 i 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. W uchwale zwolniono środki 
transportowe służące do poprawy bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej, służące 
do  przewozu  dzieci  do  szkół  podstawowych  i gimnazjum  na  terenie  gminy  Baćkowice  oraz 
pojazdy służące do przewozu osób niepełnosprawnych. 


